[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  5 февраля 2015 г.  №  107
      г. Курильск

О внесении изменений в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Курильского городского округа, а также руководителем муниципального учреждения Курильского городского округа
Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13 марта 2013 г. № 207 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей федеральных государственных учреждений, и лицами, замещающими эти должности»,  администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Курильского городского округа, а также руководителем муниципального учреждения Курильского городского округа», утвержденное  постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 10 декабря 2012 г. № 912:

а) в абзаце 2 пункта 1 слова «представляемых в соответствии Положением о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Курильского городского округа, а также руководителем муниципального учреждения Курильского городского округа сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утверждаемым постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ»» заменить словами «представленных в соответствии с Правилами представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Курильского городского округа, а также руководителем муниципального учреждения Курильского городского округа сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утверждаемыми постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ»;

в) в абзаце 3 пункта 12 слово «представляемые» заменить словом «представленные».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава администрации                                                                                               Н.С.Голюк